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Nadlesnictwo Nawojowa

Nawojowa, 10-05-2023 r.
Zn.spr.: SA.270.2.2.2023

/doreczenie wylgcznie elektroniczne/

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
NA STRONE INTERNETOWA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) — dalej: Pzp, ogtoszonego w
Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 04.04.2023 r. pod nr 2023/BZP 00164136 na zadanie
pn. ,Przebudowa drogi lesnej nr 1 w lesnictwie Krolowa Gorna (nr inw. 220/732)”

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzednia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zamawiajgcy informuje, ze dokonat wyboru
najkorzystniejszej oferty.

Jako oferte najkorzystniejsza wybrano oferte nr 3, zlozong przez Wykonawce

ZAKLAD REMONTOWO-BUDOWLANY Jakub Klimczak, Maciejowa 104, 33-336 Labowa
NIP 7341402306.

Tab. Ranking ofert

Kryterium
pozacenowe -
Nr | Nazwa (firma) i adres . .sarr.]od2|elna Gwarancja| SUMA
oferty | wykonawcy Kryterium | realizacja kluczowych [okt] [oki]
ceny [pkt]| elementow (czesci)
zamdwienia
[Pkt]
Firma ,WEKALL” Ustugi
Transportowe i
Ogdlnobudowlane,
1 Hydrotechniczne i 55,12 10,00 30,00 95,12
Przebicia Jézef Soltys
Pisarzowa 416, 34-654
Mecina
Zaktad Melioracyjno-
Budowlany WIR
o | Wiestaw Miynarczyk- 45,04 10,00 30,00 | 8504
Ryszard Biedron sp. j.
Ul. Zygmunta Augusta 12,
34-600 Limanowa
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ZAKEAD REMONTOWO-
BUDOWLANY

Jakub Klimczak
Maciejowa 104, 33-336
tabowa

60,00

10,00

30,00

100,00

F.H.U OGROPARK
Maciejowa 7, 33-336
tabowa

56,33

10,00

30,00

96,33

Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B, 33-380
Krynica Zdroj

51,34

10,00

30,00

91,34

TRANS-SPRZET Giemzik
Jan
34-615 Stopnice 960

TRANSDREW Jarostaw
Golonka

ul. Partyzantow 2B, 34-600
Limanowa

40,86

10,00

30,00

80,86

Ustugi Drogowo
Budowlane Krystyna
Jurczak

ul. Dozynkowa 20, 33-300
Nowy Sacz

56,79

10,00

30,00

96,79

Z powazaniem

Wojciech Kurzeja

Nadle$niczy

/podpisano elektronicznie/
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